
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 3376

14 000 Kč
za měsíc
+4000 zúčtovatelné
energie

Pronájem byt 3 + 1, 73㎡|Kraj Vysočina, Pelhřimov,
Humpolec, Družstevní 1233, 39601
Družstevní, 39601, Humpolec

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 73 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 6 m2

Sklep: 2 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Krásný výhled? Výhodná poloha? To Vám může nabídnout tento prostorný byt v Humpolci
na ulici Družstevní. Byt 3+1 nabídne dostatek pohodlí, prostoru a vzdušnosti a najde v něm domov i pětičlenná
rodinka nebo i pár, který může pokoj použít třeba jako pracovnu, což se přímo nabízí.

V prostorné kuchyni se budete cítit jako šéfkuchaři a budete mít vše při ruce. Večerní pohodu si užijete v prostorném
obývacím pokoji se vstupem na balkon, kde si vychutnáte i ranní kávičku.

Pro veškeré věci a úhlednost prostoru poslouží množství vestavěných skříní, technická místnost a sklep.

V okolí naleznete hřiště, posilovnu, obchody i hospůdku a zároveň to budete mít kousek k přírodě.

Pokud u inzerátu nenaleznete 3D virtuální prohlídku, ozvěte se mi.

Neváhejte mě kontaktovat ohledně prohlídky, protože tento krásný byt se tu dlouho neohřeje.

Se srdečným pozdravem Filip Špaček 737 151 166.

Majitel si vyhrazuje právo vybrat nejvýhodnější nabídku.

Vyřizuje
Filip Špaček
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 737 151 166
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


